АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2025                                                                                                               № 69
станица Кавказская

О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 13 декабря 2021 года № 451 «Об утверждении перечня главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Кавказского сельского поселения  Кавказского района

В соответствии с пунктами  3 и 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 27 сентября 2024 года № 10 «О внесении изменений в Устав Кавказского сельского поселения Кавказского района», в целях организации исполнения местного бюджета,  п о с т а н о в л я ю:
		1.Внести  в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района, утвержденный постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района № 451 от 13 декабря 2021 года «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:
	992

	Администрация Кавказского сельского поселения Кавказского муниципального района Краснодарского края

		2.Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	 	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	      2

	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                       И.В.Бережинская